
11
شنبه 18 آبان  98|سال سی وچهارم| شماره 3901

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com 

ش:
ن پذیر

تلف

گهی  شرکت های تعاونی 32241462-105 آ
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

مفقودی
گذاری زمین به شماره 3825ح 911  قرارداد وا

مورخ 1391/5/7 مربوط به قطعه زمین به 
شماره 5 به مساحت 412/50 متر مربع واقع 

گلستان کوی مینا به نام  در جزیره قشم شهرک 
کبرا خادم شیخ آبادی نام پدر غلام مفقود 

گردیده وازدرجه اعتبار  ساقط می باشد

گهی مزایده) نوبت اول( آ
شکراله  دعوی  درخصوص  ب   970427 اجرایی  پرونده  موجب  به  بندرعباس  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای  اول  شعبه 

گذاشته می شود . ح ذیل  به مزایده  که در این راستا ملک مسکونی به شر ظهیریان علیه عبدالمهدی ظهیریان 
گزارش بازدید: مشخصات  

کوچه  ششدانگ سند ملکی شماره 3 فرعی از 5808 اصلی بخش یک به آدرس بندرعباس - ضلع شرقی بلوار صیادان - نبش 
کشاورزی باعنایت به پاسخ استعلام واحد ثبتی ناحیه یک بندرعباس ششدانگ عرصه وعیان  صیادان 5 - طبقه فوقانی بانک 
ک ثبتی شماره 3 فرعی از 5808 اصلی  بخش یک در طبقه اول به مساحت  نودونه متر و سی  یک دستگاه آپارتمان دارای پلا
و نه دسیمتر مربع با مور د ثبت شماره 10686 صفحه 301 دفتر 55 بخش یک بندرعباس بنام آقای عبدالمهدی ظهیریان 
فرزند عبدالعزیز با قدمت حدودا بالای بیست سال ساخت ، ساختمان دارای اسکلت فلزی و در برخی نقاط سازه خوردگی 
گردید وسقف تیرچه بلوک وپنجره های آلومینیومی ونمای ساختمان ابزار سیمانی ورنگ بتن می باشد . تردد واحد  مشاهده 
گردیده است  کفپوش اجرا  کف واحد  مذکور از راه پله های مشاع می باشد و فاقد آسانسور وپارکینگ اختصاصی می باشد . 
گچکاری ونقاشی شده است و درب اتاقها و درب ورودی واحد سرویس بهداشتی چوبی می  ولی فرسوده می باشد و دیوار ها 
کاشیکاری می باشد . ساختمان به صورت مسکونی مبلمان شده است و  باشد و دیوارهای سرویس بهداشتی و آشپزخانه 
گرفتن قیمتهای عادله ارزش ششدانگ عرصه وآپارتمان  که با توجه به مراتب فوق و در نظر  دارای انشعاب آب و برق می باشد . 
گزارش  ح  مذکور شامل سهم عرصه واعیانی وکلیه متعلقات ، شامل آب ، برق ، منصوبات براساس مشاهدات انجام شده در شر
وهمچنین قیمتهای متعارف محدوده از قرار هرمتر مربع 30/000/000 ریال جمعا به ارزش 2/981/700/000 ریال دو میلیارد 
واجار ه  . ضمنا ملک در رهن  گردد  واعلام می  برآورد  مزایده  انجام  ریال جهت  ونهصد وهشتاد ویک میلیون وهفتصد هزار 

نمیباشد.
کثر مهلت پرداخت بهاء یک ماه می باشد. 1- فروش نقدی است . و حدا

2-کلیه هزینه های مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است.
3- پیشنهاد دهندگان باید قبل از انجام مزایده درتاریخ روز مزایده با هماهنگی  اجرای احکام مبلغ 10/. مبلغ ارزیابی شده را 
بصورت سپرده نقدی بحساب شماره 2171295409008  نزد بانک ملی شعبه دادگستری تودیع و قبض سپرده را به این اجرا 

تحویل نمایند.
4- اجرای احکام در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.

خ 98/9/3 در محل دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بندرعباس واقع  5- مزایده در روز یکشنبه ساعت 11 مور
که  کسی است  برنده  آید و  المبین مجتمع قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می  کوچه فتح  در رسالت جنوبی 

بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
کسر  6-در صورتیکه برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بها مورد مزایده خودداری نماید مسئول 
کسر  که از تجدید مزایده حاصل شود خواهد بودکه بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین  احتمالی قیمت وخساراتی 
کسب اطلاع بیشتر میتوانند به شعبه اول اجرای  قیمت وخسارات وارده مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت درمزایده برای 

احکام مدنی دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند.
دادورز  اجرای احکام شعبه 1دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس -فخرالدین افضلی     1398/8/11      190798

گهی حصر وراثت  رونوشت آ

قاضی  شعبه 4 شورای حل اختلاف مجتمع شهری حوزه قضایی میناب حسن نیک طبع

کلاسه  به  دادخواست  ح  شر به   3420354835 ملی   شماره  به  یوسف  فرزند  چلوئی  تازی  نساء  خانم 
مختار  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا  این  9809987669700814از 
هاشمی  فرزند محمد به شماره ملی  3420355130  متولد 1398/3/28 در اقامتگاه دائمی بدرود حیات نموده و  

ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ....
1-یداله هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3421809747فرزند ذکور متوفی

2 - یونس هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3422056343فرزند ذکور متوفی 
3 -علی هاشمی فرزند مختار بشماره ملی3420191499فرزند ذکور متوفی 

4 -محمد هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3420358441فرزند ذکور متوفی 
5 -رقیه  هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3422078142فرزند اناث متوفی
6 -  زهرا هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3410229809فرزند اناث متوفی 

7 - فاطمه  هاشمی فرزند مختار بشماره ملی 3421918309فرزنداناث متوفی
 8 -نساء تازی چلوئی  فرزند یوسف بشماره ملی3420354835همسر  متوفی ولاغیر

گهی می نماید تاهرکسی اعتراضی دارد ویا وصیت  اینک باانجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آ
گواهی صادر خواهد  گهی ظرف مدت  یکماه به این شعبه شورا تقدیم دارد والا  نامه از متوفی نزد او باشد ازتاریخ نشر آ

شد.

مفقودی
برگ سبز )شناسنامه خودرو( سواری پژو تیپ 

PARSXU7 مدل  1395 به رنگ مشکی متالیک 
به شماره موتور 124K0911218 و شماره شاسی 

ک 84ایران  NAAN01CE2GH921918 و شماره پلا
 238ب 26 به نام فریبرز خوش منش 

نام پدر محمد مفقود گردیده وازدرجه اعتبار  
ساقط می باشد

گهی دعوت  مجمع عمومی فوق العاده  آ
نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطاء      تاریخ انتشار :1398/08/18

ساعت   در  عطاء  خواجه  شرق  مهر  مسکن  تعاونی  شرکت  اول  نوبت  العاده   فوق  عمومی   مجمع 
10:00صبح   روز چهار شنبه مورخ 1398/08/29 در محل پروژه 216 واحدی خواجه عطاء به آدرس : 

بندرعباس بلوار راه آهن شهرک پیامبراعظم برگزار می شود.
کلیه اعضاء دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل دراین  از 

جلسه حضور به هم رسانند.
ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی 
اعطای  متقاضی  اعضای  و  بود  خواهد  رأی  یک  تنها  عضو  غیر  هرشخص  و  کثر3رأی  حدا عضو  هر 
کثر تا تاریخ 1398/08/28  در محل  دفتر شرکت تعاونی  نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حدا

حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه :

تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی )ماده 5 اساسنامه شرکت تعاونی ( 

مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مهر شرق خواجه عطاء
احمد غلام شاهی خواجه عطائی 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم   آ
تاریخ انتشار : شرکت تعاونی تهیه وتوزیع آرد )نانوایان بندرعباس(

1398/08/18

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم  شرکت تعاونی تهیه وتوزیع آرد) نانوایان 
بندرعباس( راس ساعت09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ 1398/08/29 در محل  مسجدعلی 

گردد. بن ابیطالب به آدرس: بندرعباس 600 دستگاه تشکیل می 
کارت و یا دفترچه عضویت  راس ساعت  کلیه اعضاء دعوت می شود با دردست داشتن  لذا از 

کتبا معرفی نمایید. مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را 
که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد  ضمنا به اطلاع می رساند 
اعضای  و  بود  خواهد  رأی  یک  تنها  عضو  غیر  هرشخص  و  کثر3رأی  حدا عضو  هر  وکالتی  آراء 
کثر تا تاریخ 1398/08/28   متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به همراه نماینده خود حدا
در محل  دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را 

دریافت دارند.
دستور جلسه :

- گزارش هیئت مدیره و بازرس/بازرسان درخصوص  عملکرد سال مالی 1397
- طرح وتصویب صورت های مالی سال 1397/12/29 

گیری درخصوص افزایش سرمایه و فروش سهام - تصمیم 
- انتخاب اعضاء اصلی وعلی البدل هیئت مدیره

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس / بازرسان
کرایه حمل سوخت  گیری در خصوص افزایش  -تصمیم 

گیری در خصوص انبار شرکت تعاونی  -تصمیم 
-احداث جایگاه سوخت

مدیرعامل شرکت تعاونی تهیه وتوزیع آرد نانوایان بندرعباس

گهی حصر وراثت  رونوشت آ

جهانگیر جهانگیری-رئیس شورای حل اختلاف شهر سرگز احمدی

کلاسه 152/98 شورای حل اختلاف شهر سرگز احمدی آقای عادل شهبازی  فرزند عبدالرسول مبادرت به تقدیم  به استناد پرونده 
که پدرش شادروان عبدالرسول شهبازی احمدی در تاریخ  گردیده  دادخواست انحصار وراثت نموده و در دادخواست تقدیمی متذکر 
که تغییر اسم داده و نام فعلی وی در اسناد سجلی  1391/01/22 دار فانی را وداع نموده و ورثه حین فوت شادروان عبارتند از: 1-لیلا 
له 3-ژاله 4-اعظم همگی شهبازی احمدی فرزندان دختر متوفی 5-عادل شهبازی پسر متوفی 6-سرو بانو شهبازی  فعلی مریم 2-لا
که متوفی حین الفوت ورثه دیگری نداشته و ندارد.علیهذا ضمن  فرزند درویش همسر متوفی و در دادخواست تقدیمی بیان داشته 
که اشخاص حقیقی یا حقوقی از مرحوم  گهی در روزنامه رسمی هرگونه اعتراض یا وصیتنامه رسمی و غیر رسمی  انتشار یک نوبت آ

گواهی انحصار وراثت صادر خواهد شد. گهی به این شورا اعلام دارند و الا  دارند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آ

گهی فراخوان ارزیابی فنی و کیفی مناقصه گران  آ

شرکت نظم آفرینان صنعت سهند

کی24 هکتار زمین خود واقع در اراضی پشتیبانی بندر شهید  شرکت نظم آفرینان صنعت سهند در نظر دارد جهت اجرای عملیات خا
کیفی متقاضیان واجد شرایط نماید، لذا بدینوسیله از پیمانکاران  کلی زیر اقدام به ارزیابی فنی و  رجایی مطابق با مشخصات و ضوابط 
کار در بندر شهید رجایی دعوت بعمل می آید  واجد صلاحیت دارای ماشین آلات متناسب با عملیات پروژه و آشنایی و ترجیحاً سابقه 

تا نسبت به ارسال اسناد و مدارک مورد نیاز اقدام نمایند.
ک 18-طبقه 3-  شرکت نظم آفرینان صنعت  گزار:  تهران- میدان فلسطین- خیابان طوس- کوچه تبریز- پلا 1- نام و نشانی مناقصه 

سهند       شماره تلفن: 88988654-021  /  شماره فکس: 021-88988646
2- اطلاعات پروژه:

ک ریزی: حدود 500/000)پانصد هزار( متر مکعب.                                                                                                                                 * عملیات خا
ک برداری: حدود 50/000 )پنجاه هزار( متر مکعب.                                                                                                                                 * عملیات خا

3- مدارک لازم جهت ارسال:
کلیه قراردادهای مشابه، کلیه صفحات موافقت نامه، تصویر صورتجلسات تحویل موقت و قطعی(      کاری )لیست  *  رزومه 

کتور فروش و یا تصویر برگ  کلیه ماشین آلات،کپی  سند مالکیت  ماشین آلات در تملک ، فا  لیست تجهیزات و ماشین آلات)لیست 
خرید (

گهی روزنامه رسمی تاسیس شرکت بهمراه آخرین تغیرات، اساسنامه شرکت و...( *  اطلاعات مربوط به ثبت شرکت )تصویر آ
کاری، لیست بیمه پرسنل و ...( کلیدی و توان برنامه ریزی )لیست پرسنل به همراه سوابق  *  کادر فنی و عناصر 

*  توان مالی )مفاصا حساب بیمه تامین اجتماعی، صورت وضعیت های قطعی ، دارایی ثابت، تایید اعتبار از سوی بانک ها یا موسسات 
مالی(                              

4- برنامه زمانی فرآیند ارسال اسناد و مدارک:
*  مهلت ارسال  اسناد: تا ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 98/08/28


